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 به یک اتفاق عجیبواکنش فدراسیون فوتبال
تیم ملی فوتســال زنان ایران دیشب 
به چین، محل برگــزاری جام ملت های 
آسیا، وارد  شــد. رقابت هایی که از ۱۶ تا 
۲۸ اردیبهشــت برگزار خواهد شد و تیم 
ملی ایران برای دفاع از عنوان قهرمانی 
خود پــا به رقابت ها می گــذارد. در این 
تیم  فروزان ســلیمانی، سرمربی  راستا، 
ملی، اســامی ۱۴ بازیکن نهایی خود را 
اعلام کرد. با این حال قرار شد سه بازیکن 
خط خورده دیگر هم همراه با تیم اعزام 
شــوند. فریده شجاعی،  نایب رئیس زنان 
فدراســیون، در واکنش به این موضوع 
گفت: «با توجه به درخواســت بازیکنان 
و موافقت فدراســیون و کادر فنی تیم، 
قرار شــد ســه ملی پوش نیــز تیم ملی 
فوتسال بانوان را در این دوره از بازی ها 
همراهی کنند. بدون شــک حضور این 
بازیکنان باعث تقویــت روحیه تیمی و 

همدلی هر چه بیشتر است ».

استقلال با ماتزاریدور جدید مذاکره باشگاه 

مسئولان باشگاه استقلال در روزهای 
گذشــته مذاکراتی با چند مربی خارجی 
برای هدایت تیــم در فصل آینده انجام 
داده اند. یکــی از گزینه ها والتر ماتزاری، 
سرمربی ســابق اینتر و ناپولی است که 
ســال گذشته نیز با او مذاکراتی شد ولی 
نتیجــه ای نداشــت. صحبت های قبلی 
مسئولان استقلال با ماتزاری انتقادهای 
زیادی را متوجه آنهــا کرد که چرا روند 
مذاکره طولانی شــد و در نهایت بدون 
نتیجــه زمــان زیــادی از دســت رفت. 
ماتزاری این بار چراغ ســبز نشان داده و 
با شــرایط متفاوت تری پای میز مذاکره 
این  آمده است. خواســته های ماتزاری 
بار با آنچه پیش تر مطرح شــده، تفاوت 
دارد و او با برخی موارد مد نظر باشگاه 

موافقت کرده است.
از سویی مسئولان استقلال بندهایی 
را برای قرارداد در نظر دارند تا مشکلات 
قراردادهای قبلی بــا مربیان و بازیکنان 
خارجی تکرار نشــود. سرمربی ایتالیایی 
نیز خواســتار یک سری بندها در قرارداد 
شــده که ارتباطی به مسائل مالی ندارد 
و شــامل موارد دیگری می شود. اگرچه 
مذاکــرات ایــن بــار مثبت پیــش رفته 
اما طبــق اعلام برخی منابــع، دو مورد 
اختلافــی بیــن طرفین وجــود دارد که 
در حال بحث و بررســی آنها هســتند. 
اگــر ایــن دو موضوع که مســائل مالی 
جزء آنها نیســت برطرف شود، ماتزاری 
به عقد قــرارداد بــا اســتقلال نزدیک 

خواهد شد.

شجاع خلیل زاده محروم شد
شــجاع خلیــل زاده کــه بــه دلیل 
بدرفتاری در قبال مقام رســمی مسابقه 
به پرداخــت ۳۰۰ میلیون تومان جریمه 
و اجرائی شــدن یک جلســه محرومیت 
قطعی شــدن  صورت  در  تعلیقــی اش 
این رأی محکوم شــده بود با رأی کمیته 
استیناف فدراســیون فوتبال یک جلسه 
از همراهی تراکتور محروم شد. تراکتور 
فــردا در در قزوین میهمان شــمس آذر 
اســت و خلیل زاده در این بازی حضور 

نخواهد داشت.

در مشهدآشتی کنان تاج و خداداد 
پروژه های ورزشی  افتتاح  در مراسم 
مشــهد اتفاق جالبی رقم خورد؛ جایی 
که مهــدی تاج و خداداد عزیزی پس از 
مدتی کدورت، دوباره با یکدیگر روبه رو 
شدند و به اختلافات پایان دادند. رئیس 
فدراســیون فوتبــال به منظور بررســی 
شــرایط ورزشــگاه امام رضــا(ع) برای 
میزبانــی دیــدار تیم ملی ایــران مقابل 
کره شــمالی به مشهد ســفر کرده بود. 
در حاشیه این بازدید، خداداد عزیزی نیز 
حضور داشــت و برخورد گرم او با تاج، 
توجه بســیاری از حاضــران را به خود 
جلب کــرد. کدورت بین ایــن دو چهره 
فوتبال به یکی از مصاحبه های انتقادی 
خداداد پس از بازی تراکتور بازمی گشت 
که باعث دلخوری تاج شــده بود. با این 
حال، خداداد در برخوردی مســتقیم، از 
رئیس فدراسیون دلجویی کرد و او را در 

آغوش گرفت. 

حاشیه سازی برای باشگاه رقیب به دور از اخلاق استواکنش نظری جویباری به ادعای رضا درویش؛
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال به ادعای اخیر همتای خود در باشــگاه 
پرســپولیس دربــاره میزان بدهــی آبی هــا، واکنش نشــان داد. علی 
نظری جویباری ضمن ابراز تأســف بابت حادثه بندر شهید رجایی بندرعباس و 
تسلیت به خانواده های داغدار، درباره اظهارات رضا درویش درباره میزان بدهی 
اســتقلال، گفت: «بنده و آقای درویش در جلســه ای بودیم. با ایشــان درباره 
بدهی ها حرف زدیم. به شــوخی به آقای درویش گفتم ما هزار میلیارد تومان 
بدهــی داریم و ظاهرا ایشــان این حــرف را جدی گرفته اســت. اما عجیب تر 
اینجاست که ایشــان برخلاف عرف مدیریتی بلافاصله از این موضوع استفاده 
ابــزاری می کنــد و موضوع را در قالب مصاحبه رســمی با رســانه ها در میان 
می گذارد؛ در شرایطی که برای طرح چنین موضوعی نیاز به فکت و مستندات 
کافی وجود دارد». مدیرعامل باشگاه استقلال در ادامه توضیح داد: «کسی که 
با مقوله مالی آشنایی دارد، با یک حساب و کتاب سرانگشتی متوجه می شود که 
این ادعا خلاف واقعیت اســت، با یک حســاب و کتاب ســاده حقیقت نمایان 
می شــود که نه بدهی استقلال ۱۹۵۰ میلیارد است و نه بدهی های پرسپولیس 
۲۰۰ میلیارد تومان. فرایند حسابرسی دو باشگاه هر سال به دقت انجام می شود 
و رقم رســمی آن توسط مراجع ذی صلاح اعلام می شــود. پس نیازی نیست 
این گونــه علیه یکدیگر فضاســازی کنیــم». او تأکید کرد: «در شــرایط فعلی 
باشگاه هایی که به بخش خصوصی واگذار شدند دیگر نمی توانند حقیقتی را از 
دید افکار عمومی پنهان کنند. باشگاه استقلال نیز بر اساس اصل شفاف سازی 
طبق قانون مدارک و مســتندات مالی خود را در سایت کدال بارگذاری کرده به 
همین دلیل این رفتار کاملا غیرحرفه ای و به دور از اخلاق است که برای خروج 
از فشــار منتقدان برای باشگاه رقیب حاشیه سازی کنیم». علی نظری جویباری 
یادآور شــد: «مدیریت باشگاه اســتقلال هیچ حقیقتی را از دید هواداران خود 
پنهان نخواهد کرد و همچنان شفاف ســازی ســرلوحه کار مدیریت و اعضای 
هیئت مدیره باشگاه قرار خواهد داشت اما به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد در 
این مقطع حســاس اظهارنظرهای غیرمســئولانه مجموعه استقلال را گرفتار 
حاشیه کند تا تمرکز تیم به واسطه اظهارات بی پایه و اساس و غیرواقعی از بین 
برود. در ضمن باید از هواداران عزیز استقلال بابت حضور پررنگشان در مصاف 
با پیکان تشکر کنم. این پیروزی ابتدا مرهون حضور آنهاست. امیدوارم با تلاش 
جباری و همکارانشان و همچنین کوشش و انگیزه بازیکنان، بتوانیم در بازی های 

بعدی هم درخشان ظاهر شویم و یک جام را به هواداران تقدیم کنیم».

خبر سوژه

شرق: هفته بیست وهشتم لیگ برتر فوتبال با دیدارهایی حساس 
و تأثیرگذار در پایین و میانه جدول همراه شده است. در این میان، 
چهار مســابقه روایت هایی متفاوت از اهــداف تیم ها، بقا، انتقام، 
رتبه گیــری و حیثیت را در خود جای داده اند. در این هفته و از روز 
پنجشنبه، برخی تیم ها مثل نساجی و هوادار برای ماندن در لیگ 
می جنگند و برخی دیگر مانند اســتقلال خوزستان، خیبر، فولاد و 
چادرملو به دنبال رتبه ای تک رقمی و پایان آبرومند فصل هستند. 
از سوی دیگر، مس رفسنجان و پرسپولیس با اهداف متفاوت اما 
حساس -بقا و انتقام- به مصاف یکدیگر می روند. در روز جمعه 
هم چهار دیدار دیگر از  جمله بازی های حساس تراکتور و سپاهان 
با حریفان شــان برگزار می شود و شاید چهره قهرمان در پایان این 

هفته  شفاف تر و واضح تر شود.

مس رفسنجان - پرسپولیس؛ مشابه و متضاد
امــروز در رفســنجان و از ســاعت ۱۹:۱۵، دو تیمی به میدان 
می رونــد که داســتان مشــترکی در تغییــرات نیمکــت دارند. 
پرسپولیس که با شکست ۳ بر یک در بازی رفت وارد بحران شد و 
گاریدو را از دست داد، حالا با هدایت کارتال به دنبال انتقام است. 
در ســوی دیگر، مس رفسنجان نیز با تغییر سرمربی، به سیروس 
پورموســوی رســیده و برای بقا می جنگد. با اینکه پرســپولیس 
شانسی برای قهرمانی ندارد، اما باید تمام بازی های باقی مانده را 
ببرد تا در صورت لغزش سپاهان، شانس سهمیه حفظ شود. مس 
رفسنجان برای فرار از سقوط، نیاز به کسب امتیاز در این بازی دارد. 
شرایط حساس دو تیم و انگیزه های متضاد، این بازی را به یکی از 

مهم ترین دیدارهای هفته تبدیل کرده است.

چادرملو - فولاد؛ تثبیت یا بهبود جایگاه
در یکی دیگر از بازی های پنجشنبه، چادرملو در خانه پذیرای 
فولاد اســت؛ دیداری میان دو تیم نیمه بالایی جــدول با اهداف 
متفــاوت. چادرملو در نخســتین فصل حضــورش در لیگ برتر، 
بعد از عبور از یک دوره ناکامی، اکنون ســه بازی بدون شکســت 
را پشــت سر گذاشته و با بازگشــت امتیاز کسرشده، به رده هشتم 
جدول رســیده اســت. آنها به دنبال تثبیت این جایگاه هســتند. 
فولاد نیز بــا ۴۸ امتیاز در جمع تیم های بالای جدول قرار دارد. با 
وجود شکست مقابل تراکتور، آنها امیدوارند با برد در این بازی، با 
پرسپولیس هم امتیاز شــوند. با این حال، شکست در دیدار رودررو 
برابر سرخ پوشان پایتخت، امکان سبقت از آنها را فعلا سلب کرده 
است. در دو بازی اخیر این دو تیم، هرکدام یک پیروزی داشته اند.

نساجی - هوادار؛ دوئل فانوس به دستان
دیداری حیاتی و حساس در قائمشهر برگزار خواهد شد؛ جایی 

که نســاجی مازندران میزبان هوادار تهران اســت. این مســابقه 
نقشی تعیین کننده   در سرنوشت ســقوط خواهد داشت. نساجی 
در شــرایط بحرانی قرار دارد؛ در پنج بــازی اخیر فقط یک امتیاز 
گرفتــه و حالا هوادارانــش نیز به منتقــدان کادر فنی و بازیکنان 
تبدیل شــده اند. پیــروزی در این دیدار می تواند امیــد به بقا را در 
قائمشهر زنده نگه دارد؛ مشروط به شکست مس رفسنجان برابر 
پرسپولیس. در سوی دیگر، هوادار تهران نیز در وضعیت بغرنجی 
قرار دارد؛ امید روانخواه و شــاگردانش تقریبا در آســتانه سقوط 
هســتند، اما با روحیه جنگندگی به قائمشــهر می آیند. آنها برای 
فرار از قعر جدول و حفــظ اندک امید باقی مانده تلاش می کنند. 
عملکــرد دو تیــم در پنج رویارویی اخیر نشــان از برتری نســبی 
نســاجی دارد که دو بار پیروز شــده، در حالی که ســه دیدار دیگر

 مساوی شده اند.

استقلال خوزستان - خیبر خرم آباد؛ تشریفاتی نیست
در آخرین بازی پنجشــنبه که از ساعت ۱۹:۳۰ در اهواز برگزار 
می شــود، استقلال خوزســتان میزبان خیبر خرم آباد خواهد بود. 
این بازی که در ورزشــگاه غدیر برگزار می شــود، در ظاهر دیداری 
تشــریفاتی به  نظر می رسد، اما هر دو تیم اهداف خاصی را دنبال 
می کنند. اســتقلال خوزستان پس از شکست هفته گذشته مقابل 
ذوب آهن، در رتبه دوازدهم جدول قرار گرفته و به دنبال رســیدن 
به جایگاهی تک رقمی اســت. آنها در صــورت پیروزی می توانند 
تا رده هشــتم صعود کنند؛ گرچه غیبت تیوی بیفوما و کاینا نونیز 
ممکن است بر قدرت هجومی شــان تأثیر بگذارد. از سوی دیگر، 
خیبــر خرم آباد با پیروزی مقابل نســاجی، بقای خــود در لیگ را 
قطعی کرده اســت. شاگردان سعید دقیقی که در نخستین فصل 
حضورشــان در لیگ برتر عملکرد قابل قبولی داشته اند، به دنبال 
رسیدن به نیمه  بالای جدول هســتند. باخت در این بازی ممکن 
است آنها را تا رده ســیزدهم پایین بیاورد. در پنج تقابل اخیر این 
دو تیم، خیبر دو بار پیروز بوده و ســه بازی هم با تساوی به پایان 

رسیده است.

استقلال – آلومینیوم؛ گام دوم آبی ها با جباری
در ادامه دیدارهای هفته بیست وهشــتم لیگ برتر، اســتقلال 
از ســاعت ۱۸:۱۵ فردا در ورزشــگاه آزادی میزبان آلومینیوم اراک 
خواهد بــود. این بازی در حالی برگزار می شــود که آبی پوشــان 
پایتخت، دومین حضور مجتبی جباری را به  عنوان سرمربی روی 
نیمکــت تجربه می کنند. اســتقلالی ها در نخســتین بازی تحت 
هدایت جباری، موفق شــدند در جام حذفی پیکان را شکســت 
دهند و حالا امیدوارند روند مثبت شــان را در لیگ نیز ادامه دهند. 
استقلال با ۳۰ امتیاز در رده یازدهم جدول رده بندی قرار دارد. این 
تیم فقط یک امتیاز با خیبر که در رده دهم قرار گرفته، فاصله دارد 
و از سوی دیگر، فاصله آنها با ملوانِ ۳۶ امتیازی که در رتبه ششم 
اســت نیز چندان زیاد نیســت. بنابراین برخلاف ظاهر جدول، این 
مسابقه می تواند اهمیت زیادی در تعیین جایگاه نهایی استقلال 
داشــته باشــد؛ به ویژه برای تیمی که قصد دارد هوادارانش را در 
هفته های پایانی فصل راضی نگه دارد. در سوی دیگر، آلومینیوم 
اراک نیز با انگیزه ای مشــابه وارد این مســابقه خواهد شد؛ تیمی 
کــه هرچند در میانــه جدول قرار دارد، امــا هنوز فرصت صعود 
چند پله ای را دارد. نگاهی به آمار تقابل های دو تیم نشان می دهد  
در پنج دیدار گذشــته، اســتقلال ســه بار به پیروزی رسیده و دو 
مسابقه نیز با تساوی خاتمه یافته است. دیدار رفت این فصل نیز 

با نتیجه یک بر یک مساوی به پایان رسید.

ملوان - ذوب آهن؛ همیشه نزدیک و پایاپای
در دیگر دیدار این روز، ملوان انزلی در ورزشــگاه خانگی خود 
پذیرای ذوب آهن اصفهان خواهد بود. ملوانی ها که فصل نســبتا 
موفقی را پشــت سر گذاشــته اند، به دنبال این هستند که جایگاه 
فعلی شان را بهبود ببخشند و با عبور از گل گهر، رتبه چهارم جدول 
را از آنِ خود کنند. در ســوی مقابل، ذوب آهن با ۳۵ امتیاز و فقط 
یک امتیاز کمتر از ملوان، در رتبه هفتم جدول قرار دارد. شاگردان 
محمــد ربیعی در حالی پا به این مســابقه می گذارند که پیش تر 
در بازی رفت لیگ، موفق شــده بودنــد با یک گل در خانه، ملوان 
را شکســت دهند. البته ماجرای تقابل ایــن دو تیم فقط به لیگ 
خلاصه نمی شود؛ چرا که در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، 
این بار ملوان بود که با کسب پیروزی توانست انتقام شکست لیگ 
را بگیرد و مانع از ادامه حضور ذوب آهن در این رقابت ها شــود. 
به طور کلی، تقابل های ملوان و ذوب آهن همواره نزدیک و پایاپای 
بوده اســت. در پنج دیدار اخیر این دو تیم، هر کدام دو پیروزی به  

دست آورده اند و یک بازی نیز با تساوی به پایان رسیده است.

شمس آذر - تراکتور؛ فراتر از ۳ امتیاز
دیدار  حســاس و شاید هم سرنوشت ســاز این هفته از ساعت 
۱۹:۳۰ فردا در قزوین برگزار می شود؛ جایی که شمس آذر میزبان 
تراکتورِ صدرنشین خواهد بود. این دیدار برای تراکتوری ها می تواند 
چیزی فراتر از ســه امتیاز معمولی داشــته باشد؛ چرا که بسته به 
نتیجه دیدار هم زمان ســپاهان -  گل گهر، ممکن است سرنوشت 
قهرمان لیگ بیست وچهارم همین جمعه مشخص شود. تراکتور 
با ۶۱ امتیاز از ۲۷ بازی و با اختلاف پنج امتیازی نسبت به سپاهان، 
تنها تیمی اســت که سرنوشــت قهرمانی را در دســتان خودش 
دارد. محاســبات ریاضی می گوید  سرخ پوشان تبریزی ۹۶ درصد 
شــانس قهرمانی دارند؛ چرا که با کســب فقط چهار امتیاز از سه 
بازی باقی مانده، قهرمانی شــان قطعی خواهد شــد. اگر سپاهان 
در دیــدار هم زمان نتواند گل گهر را شکســت دهد، بــرد تراکتور 
مقابل شــمس آذر، این تیم را همین هفته به قهرمانی می رساند. 
اما شمس آذر حریفی نیســت که دست کم گرفته شود. شاگردان 
مهــدی رحمتی در بازی رفــت در تبریز موفق شــدند با یک گل 
تراکتور را شکســت دهند و در مجموع ســه تقابل دو تیم، دو بار 
پیروز از میدان خارج شــده اند. حالا آنها در خانه و با انگیزه تکرار 

همان برد، به  دنبال کسب یک نتیجه تاریخی دیگر هستند.

گل گهر - سپاهان؛ به تعقیب ادامه بده
در یکی دیگر از حســاس ترین دیدارهای این هفته، سپاهان از 
ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشــگاه خانگی خود میزبان گل گهر سیرجان 
خواهــد بود. این مســابقه بــرای تعییــن سرنوشــت قهرمانی 
لیگ بیســت وچهارم اهمیت زیــادی دارد؛ چراکه ســپاهان تنها 
تعقیب کننــده تراکتور در جدول رده بندی محســوب می شــود. 
زردپوشــان اصفهانی با ۵۶ امتیاز در رده دوم جدول ایســتاده اند 
و در فاصلــه ای پنج امتیازی با صدرنشــین قرار دارند. در ســوی 
مقابل، گل گهر ســیرجان با ۳۸ امتیاز در رده پنجم جدول اســت 
و بــا تیم رده  چهارم یعنــی فولاد، ۱۰ امتیاز فاصلــه دارد. از نظر 
آماری، ســپاهان و گل گهر تاکنون پنج بــار به مصاف هم رفته اند 
که در این تقابل ها، ســه برد برای ســپاهان ثبت شده، یک بازی با 
تســاوی خاتمه یافته و یک پیروزی نیز ســهم گل گهر بوده است. 
با توجه به فاصله اندک ســپاهان با صدر جدول و اهمیت نتیجه 
این دیدار، زردپوشان برای حفظ شانس قهرمانی، ناچار به کسب 

سه امتیاز بازی هستند.

مدافــع تیــم فوتبال پرســپولیس می گویــد اگر این باشــگاه 
می خواهد ســال آینده تیم قدرتمندی داشته باشد، مدیران آن از 
همین الان باید به فکر تمدیــد قرارداد بازیکنان و جذب بازیکنان 
جدید باشند. مرتضی پورعلی گنجی درباره شرایط پرسپولیس در 

لیگ جاری گفت: «این روزها شــرایط 
خوبــی نداریم و همیشــه در تمرینات 
هــم بــه بازیکنــان می گفتــم که در 
مقطع فعلی، با توجــه به اینکه برای 
جــام نمی جنگیم، افســرده ترین زمان 
برای مــن و خیلی از بازیکنان اســت. 
در پرســپولیس همیشــه بــرای جام  
می جنگیم، اما الان دیگر شانسی برای 
قهرمانی نداریــم. بااین حال، امیدوارم 
ســه بازی پیــش رو را ببریــم و از آن 
طرف امیدوار باشیم که سپاهان امتیاز 
از دســت بدهد و بتوانیم با کسب رتبه 
دوم، ســهمیه لیگ نخبگان آسیا را به 

دســت بیاوریم. کار سخت اســت اما در فوتبال همه چیز شدنی 
است. روی کاغذ شانس ما پنج درصد است. اگر می خواهیم برای 
فصل آینده تیم خوبی بســازیم، باید از همین الان شــروع کنیم و 
بازیکنانــی را که آقای کارتال می خواهد، حفــظ کنیم و بازیکنان 

خوب را جذب کنیم تا فصل آینده در سه جام بجنگیم ».

او در ادامه درباره حواشــی مدیریتی باشــگاه پرســپولیس 
نیز گفت: «در پرســپولیس به خاطر هواداران زیــادی که دارد، 
کار  کردن سخت است و فشار حتی روی تدارکات تیم هم وجود 
دارد. امســال بــه خاطر اتفاقاتــی که رخ داد و شــرایطی که از 
ابتدای فصل تا الان داشــتیم، فشارها 
روی مدیریــت باشــگاه یعنــی آقای 
درویش بود. امیدوارم امسال یک تیم 
بســیار خوب را روانه مسابقات کنیم 
تا هواداران شاد شــوند. من وقتی به 
خارج از کشــور مــی روم، می بینم در 
همه جا پرسپولیسی زیاد داریم. وقتی 
این همه هــوادار داریم، چرا برای دل 
این هواداران عاشــق خــرج نکنیم و 
بازیکنان خــوب نیاوریــم؟ از فوتبال 
خیلی چیزها را می شــود به دســت 
آورد. امیدوارم کادر مدیریتی امســال 
کمک کننــد بازیکنان خوبی بگیریم و 
بازیکنــان خوب تیم را حفظ کنیم که ســال بعد برای قهرمانی 
بجنگیم ». او درباره وضعیــت خودش و اینکه آیا فصل بعد در 
پرســپولیس می ماند یا خیر نیز گفت: در پایان فصل قراردادم با 
پرســپولیس تمام می شــود و هیچ صحبتی با من درباره تمدید 

نشده است و باید ببینم چه خواهد شد ».

شانس مان برای کسب سهمیه نخبگان آسیا ۵ درصد است
پورعلی گنجی: با من برای تمدید قرارداد صحبتی نشده

پرونده هفته بیست وهشتم لیگ برتر فوتبال  فردا بسته می شود

هیجان در تبریز، کورسوی امید در اصفهان


